
6

8

15

13

10

16

13

15

18

14

11

13

15

6

8

5

10

10

12

8

10

5

12

7

9

14

16

1

3

4

5

7

6

2

7

2

4

19

1

2 4
6

1

3
5

7

11

18

14

13

16

18

15

17

19

12accA

21

23

19

2

9

11

9

8

10

12

11 25

27

29

29accA

31

13
15

17

35

37
1

4

8

6

8

17

1

3

20

19

21

23

2

5

4

6

1a
cc

A

9

7

11

20

22

17

19

22

21

24

23

26

28

30

8

10

7A

25

3

10

9

11

12

14

13

26

20

22

18

15

17

19

21

23

3

5

7

21

23

14

16

25

20

22

18

20

1

2

22

24

19

4

3

6

8

21

23

24

26
28

5

7

9

12

10

11

14

25

29

27

32

34

36

5

7

9

28

1

30 3

4

3

6

2

1

5

11

10

8 7

9

12 11

14

9

10
12 14

5a
cc

B

16
18

7a
cc

A

7

20
22 24

26

27

29

8

31

10

12

12

14

24

7B

26

28

9

11

13

30

32

27

29

2

4

1

3

6

8

10

15

12

19

40

7

5

14

31

33

34

36

38

35

37

39

30
32

13

15

28

26

16

18

20

22

24

14

N

VA
LL

A
D

E 
O

B
R

A

VA
LL

A
D

E 
O

B
R

A

VA
LL

A
D

E 
O

B
R

A

VA
LL

A
D

E 
O

B
R

A

VA
LL

A
D

E 
O

B
R

A

VA
LL

A
D

E 
O

B
R

A

VA
LL

A
D

E 
O

B
R

A

VA
LL

A
D

E 
O

B
R

A

C
L\

 B
AL

EA
R

ES
CL

\ E
BR

O

CL
\ T

AJ
O

CL
\ E

BR
O

CL
\ B

AL
EA

RE
S

PL
AZ

A 
LO

S 
AN

D
ES

CL\ PARAGUAY

PL
AZ

A 
IN

M
AC

U
LA

D
O

CL\ CHILE

CL\ NICARAGUA

CL\ BOLIVIA

CL
\ J

AM
AI

CA

CL\ DUERO

CL
\ T

EN
ER

IF
E

C
L\

 J
AM

AI
C

A

CL\ LIMA

CL\ DOCE DE OCTUBRE

PS
\ P

AD
R

E 
M

IG
U

EL
EZ

5a
cc

A

16accA

CL\ PARAGUAY

CL\ BOLIVIA

CL
\ J

ÚC
AR

CL\ URUGUAY

CL\ NICARAGUA

CL\ LIMA

CL
\ J

ÚC
AR

CL
\ J

ÚC
AR

CL\ BOLIVIA

C
L\

 IF
N

I

C
L\

 IF
N

I

CL
\ I

FN
I

AVDA. DE GRECIA

CL\ IFNI

C
O

R
AZ

O
N

 D
E 

M
AR

IA

CL\ CHILE

CL\ PANAMÁ

VA
LL

A
D

E 
O

B
R

A

VA
LL

A
D

E 
O

B
R

A

AF
EC

C
IÓ

N
 A

L 
TR

ÁF
IC

O
.

FA
SE

 1
 +

 F
AS

E 
2 

+ 
C

AL
LE

 L
IM

A

C
A

L
L
E

 C
O

R
T

A
D

A
P

O
R

 O
B

R
A

S

D
ET

A
LL

E 
VA

LL
A

C
O

N
 C

A
R

TE
L 

IN
FO

R
M

A
TI

VO

A
FE

C
C

IO
N

ES
 A

L 
TR

Á
FI

C
O

C
O

R
TE

 A
C

TU
AL

SE
N

TI
D

O
 D

EL
 T

R
ÁF

IC
O

VA
LL

A 
C

O
N

 C
AR

TE
L 

IN
FO

R
M

AT
IV

O
+ 

N
EW

 J
ER

SE
Y 

(S
I S

E 
PR

EC
IS

AR
A)

SE
Ñ

AL

AM
PL

IA
C

IO
N

 D
E 

C
O

R
TE

S/
E

EN
ER

O
20

26

00
5/

24

G
O

B
.2

4.
00

5
FO

R
M

AT
O

 O
R

IG
IN

AL
 U

N
E 

A3

PR
O

YE
C

TO

EX
PE

D
IE

N
TE

PL
AN

O

FI
C

H
ER

O
 D

IG
IT

AL
:

D
es

vi
oT

ra
fic

o-
cJ

uc
ar

Fa
se

1+
Fa

se
2+

Li
m

a.
dw

g

TÍ
TU

LO
 D

EL
 P

R
O

YE
C

TO
ES

C
AL

A
FE

C
H

A

PR
O

YE
CT

O
 D

E 
SU

ST
IT

U
CI

Ó
N

 D
E 

LA
S 

RE
DE

S 
DE

 A
BA

ST
EC

IM
IE

N
TO

 Y
 S

AN
EA

M
IE

N
TO

 E
N

 C
AL

LE
JÚ

CA
R,

 B
AR

RI
AD

A 
HE

LI
Ó

PO
LI

S,
 P

O
R 

CO
N

SE
RV

AC
IÓ

N
. D

IS
TR

IT
O

 B
EL

LA
VI

ST
A 

- L
A 

PA
LM

ER
A,

SE
VI

LL
A

D
EL

IN
EA

D
O

:

S
E

V
I

L
L

A
EM

PR
ES

A 
M

ET
RO

PO
LI

TA
N

A 
DE

 A
G

U
AS

 D
E 

SE
VI

LL
A

Informa

DESVÍO PROVISIONAL
de tráfico por obras

MARTES 3 FEBRERO
Población: Sevilla

LIMA
Calles afectadas:

Con motivo de las obras de la calle Júcar, a partir del martes 
3 de febrero se producirá un corte de tráfico en la calle Lima en 
su confluencia con la calle Júcar, quedando aquella en fondo de 
saco en el citado cruce. La actuación tiene una duración prevista 

de dos semanas, finalizando el día 17 de febrero.

Somos tu empresa pública, 
trabajamos para ti.

EMPRESA METROPOLITANA DE AGUAS DE SEVILLA
955 010 010 - 900 822 010 - Línea Sevilla 010 www.emasesa.comC/Escuelas Pías, 1 - 41003 Sevilla

EMASESA

Más información escaneando el código QR, en la
web www.emasesa.com y en la APP MiEmasesa
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